
Erstellt am

Bezeichnung:
Container:
Artikelnummer:

Zeichn-Nr.:
EA-Nr.: / Artk.-Nr.:
Kunden:

Containerfarbe: Kundenartikelnummer:

Körper Ø1 mm:
Körper Ø2 mm:
Körper R3 mm:
Höhe mm:

Gläser / Pal.:
Gläser / Lage:
Lagen / Pal.:
Packsch.:

Behältergewicht kg:
Gewicht Pal. kg:
Ges Palettenhöhe mm:
Blockmaße mm:

Werk/Version:Ersteller: Genehmigt von: Datum:

Besonders zu beachten:

Packanweisung
 15.10.2015

330ml Apo II OKK
31002196     
36009242

10475 A
36009242
INBEV

braun                                                        

60,0
60,0
-

227,0

2888
361
8

       10x19+9x19

0,242
736,06
1980

      1170x995

308/2A.Goos

Obernkirchen  //  Kragenschrumpf
2 Palettenfahnen schmale Seite
Positionierung der Artikelkarte s. Kundenvorgabe IMS
"Standard_Pallet_label.doc"
-Palettenfahnenpapier muß 120g sein.

1. Flasche

Längslage

27500658 Folie \ 27500665

27500780 Glashüttenpal. 1200x1000m
Theoretische Maße: 1170x995 mm

27500665

27500665

27500665

27500665

27500665

27500665

27500665

27500066

27601467 Folie

Paletten -

   Fahne

Artikel -

  Karte

MatNr Menge Bezeichnung
27601467 2480 Schrumpffolie
27500066 1 Testliner 1180x1000x120mm
27500665 7 CPL-Stegplatte PC4
31002196     2888 330ml Apo II OKK
27500665 1 CPL-Stegplatte PC4
27500658 1 Flachfolie PE
27500780 1 Glashüttenpal. 1200x1000m


